



## Dobre praktyki

Nazwa narzędzia/dobrej praktyki	<a href="#">TRACK-VET</a>
Kluczowe słowa	Myślenie krytyczne
Dostarczone przez	IHF asbl
Język	Polski
<b>Opis dobrej praktyki</b>	
<p>Rozwijanie i ocena kluczowych przekrojowych kompetencji we wstępnym formalnym oraz ustawicznym kształceniu i szkoleniu zawodowym.</p> <p>Głównym celem projektu TRACK-VET jest zapewnienie opartego na dowodach wsparcia agencjom UE, rządowi i kluczowym interesariuszom zaangażowanym w projektowanie i wdrażanie polityki w zakresie opracowywania, oceny i walidacji kluczowych kompetencji w formalnym systemie VET.</p> <p>Zostanie to zrealizowane poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• analizę rozwiązań systemowych, praktyk stosowanych w sześciu krajach europejskich oraz opinii kluczowych interesariuszy</li><li>• opracowanie raportu podsumowującego zawierającego modelowe rozwiązania, praktyki i rekomendacje.</li></ul> <p>Projekt TRACK-VET definiuje przekrojowe kompetencje kluczowe (TKC) jako podgrupę 8 kluczowych kompetencji zdefiniowanych w Zaleceniu Rady z 2006/2018 r., a mianowicie: umiejętność uczenia się, kompetencje społeczne i obywatelskie, podejmowanie inicjatywy i przedsiębiorczość oraz świadomość kulturowa.</p> <p>Do wglądu interesariuszy dostępne są online opisy efektów uczenia się związanych z przekrojowymi kompetencjami kluczowymi w systemach VET (dla krajów reprezentowanych przez projekt), z których jeden odnosi się wyłącznie do krytycznego myślenia: <a href="#">Repository of Learning Outcomes describing TKC. TRACK-VET project.xlsx</a></p>	
<b>Bibliografia</b>	<p>Na dzień dzisiejszy istnieje imponująca liczba projektów współfinansowanych przez UE, oznaczonych hasłem „Myślenie krytyczne”. Na przykład, wyniki z platformy rezultatów projektów Erasmus + zawierają listę prawie 6.900 projektów międzynarodowych.</p> <p>Tak duża próba studiów przypadku stanowi zarówno szansę, jak i wyzwanie. Szansę, ponieważ mamy wiele studiów przypadku, dzięki którym, można zwrócić uwagę czytelników na dalsze źródła odniesienia, a wyzwanie, ponieważ zwiększa to złożoność w wyborze tych, które mogą być istotne dla rzeczywistego oddziaływania ESSENCE.</p> <p>Po zastosowaniu kilku filtrów do naszych badań, udaje nam się zebrać krótką próbkę inicjatyw, które są spójne z naszymi celami. Wszystkie informacje są pobierane bezpośrednio ze streszczenia dostępnego na platformie.</p>
<b>Rodzaj materiału</b>	<b>DOBRE PRAKTYKI</b>